
特定非営利活動法人 芦屋市民まつり協議会 事務局 宛

第 46 回 芦屋サマーカーニバル
開催準備費協賛 承諾書

　平素より芦屋サマーカーニバルをご支援賜りありがとうございます。 協賛参加をご希望の方は

本承諾書にご記入の上、 FAX または郵送にてご送付いただきますようお願い申し上げます。 開

催準備費協賛は 1 口 1 万円よりお好きな口数ご参加いただけます。 請求書が必要な方には、

承諾書を受取次第速やかに請求書を発送させていただきます。 請求書を不要とされる方は承諾

書を発送後、 直接本書末文に記載の口座へお振込みください。

　ご協賛いただいた方には、口数に応じ砂浜観覧席 (3000 円相当 ) をお送りするほか、ホームペー

ジにご支援者様としてお名前を掲載させていただきます。

　ご協賛金は開催準備費用に用いられます。 万が一、 荒天や緊急事態宣言発令などにより開

催中止となった場合も、 ご協賛金の返金はいたしかねますので悪しからずご了承ください。

ご協賛金 　　（ 　　　　　） 口　　 ￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

上記の協賛金について承諾致します。

　　　　＜個人 / 団体名＞

　　　　　ご芳名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

　　　　　

　　　　　ご住所

　　　　　お電話番号

　　　　＜必要または不要に○印をおつけください＞

　　　　　請求書 　　　　　　　　　　      必要　　　　　 ・ 　　　　　不要

　　　　　ホ－ムペ－ジご氏名記載　 　必要　　　　　 ・ 　　　　　不要

　　　　　砂浜観覧席券　　 　　　　　   必要　　　　　 ・ 　　　　　不要

　　　　　　　※観覧席券は 1 口につき 3 枚、 3 口以上お申し込みの場合は更に +1 枚となります。

お問い合わせ ・ お申し込みは
特定非営利活動法人 芦屋市民まつり協議会

第 46 回芦屋サマーカーニバル実行委員会

事務局 芦屋市呉川町１６－１４－１１号

ＴＥＬ ０７９７－３５－０８７１　ＦＡＸ ０７９７－３５－０８７４

開局日 月～金 １０ ： ００～１６ ： ００

お振込先 三井住友銀行 芦屋駅前支店 普通 ３６２２２４９　口座名義 芦屋市民まつり協議会


	③協賛(口数参加)承諾書20240328

